证券投资基金

4,533,091 8,159,564 8,159,564 8,159,564 0.69%

九泰基金－中信证

券－九泰基金－锐

源定增资产管理计

划

16,427,923 29,570,261 29,570,261 29,570,261 2.51%

6 南京丰同投资中心（有限合伙） 18,132,366 32,638,259 32,638,259 32,638,259 2.77%

合计 176,707,792 318,074,025 318,074,025 318,074,025 27.00%

注1：2017年3月公司向华夏人寿保险股份有限公司发行股份于2017年3月23日上市数量，2017

年4月公司向高惠谊、九泰基金管理有限公司、北京海厚泰资本管理有限公司、青岛清芯民和投资

9

中心（有限合伙）、南京丰同投资中心（有限合伙）发行股份于2017年4月14日上市数量。

注2：根据公司2019年04月17日召开的2018年年度股东大会决议通过的《关于公司2018年度利

润分配及资本公积转增股本方案的议案》，以上限售股股份为上述股东经过转增（每10股转增8

股）后2019年5月8日所持限售股份总数（详情请见公司于2019年04月25日在中国证监会指定信息

披露媒体巨潮资讯网披露的《2018年年度权益分派实施公告》2019-044）。

注3：根据2017年3月20日披露的《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

实施情况暨新增股份上市报告书》、2017年4月11日披露的《发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易发行情况报告书》和《发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易实施情况暨新增股份上市报告书（募集配套资金）》中相关承诺，华夏人寿保险股份有限公

司、高惠谊、九泰基金管理有限公司、北京海厚泰资本管理有限公司、青岛清芯民和投资中心（有

限合伙）、南京丰同投资中心（有限合伙）于本次交易中获得的锁定36个月的上市公司股份可以

全部解禁，根据本文“（二）申请解除股份限售的原因说明”中相关承诺情况，华夏人寿保险股

份有限公司本次解禁股份数为105,109,391股，高惠谊本次解禁股份数为32,638,259股，九泰基金

管理有限公司本次解禁股份数为42,625,562 股，北京海厚泰资本管理有限公司本次解禁股份数为

51,209,427股，青岛清芯民和投资中心（有限合伙）本次解禁股份数为53,853,127股，南京丰同

投资中心（有限合伙）本次解禁股份数为32,638,259股。

五、股本变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售

流通股
497,798,313 42.25%   318,074,025 179,724,288 15.25%

高管锁

定股
179,724,288 15.25%   179,724,288 15.25%

首发后

限售股
318,074,025 27.00%   318,074,025 0 0.00%

二、无限

售流通

股

680,359,909 57.75% 318,074,025   998,433,934 84.75%

三、总股

本
1,178,158,222 100.00% 318,074,025 318,074,025 1,178,158,222 100.00%

10

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、股份结构表和限售股份明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

武汉力源信息技术股份有限公司

   董事会

2020年4月10日

	一、公司历次股本变更情况
	二、公司2017年3月和4月发行股份情况
	三、申请解除股份限售股东履行承诺情况